ALMOR LODI
dente e Relator

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO e j.  ,C)ien:01,:(4
Estado do Paraná

ocf 	: 03

C ira

Ofício n° 064/2018-GWL/CLR

Toledo, 11 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
VAGNER DELABIO
Presidente da Comissão de Legislação e Redação (CLR)
N/Edifício

Assunto: Solicita prorrogação de prazo para emissão de Parecer do Projeto de Lei n° 137, de
2018.

Senhor Presidente:

Venho através deste, solicitar a prorrogação do prazo para emissão de
Parecer do Projeto de Lei n° 137, de 2018, tendo em vista que o projeto exige melhor análise
e estudos. 	 ii

Atenciosamente,

D rf; ro o  e eat.d.o

rore o caaço do foc.J.-0

fare emc cfare,cer

cit2ao e ,o 	alo r .

---rotGdo, 	.se-rer"bro dQQ.018

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 735EC5F822E460843D8326EE3DBBCDD9 CODIGO DO DOCUMENTO: 022415
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 137/2018
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador